

opusdei.org

# Opus Dein yleiskongressi

Opus Dein kymmenes sääntömääräinen yleiskongressi järjestetään Roomassa 23. huhtikuuta – 5. toukokuuta.

15.4.2025

Kongressiin osallistuu 279 edustajaa: 127 naista (45,5 %) ja 152 miestä (54,5 %). Heistä 95 on pappeja, mikä vastaa 34 prosenttia osallistujista. Edustajat tulevat kaikilta viideltä mantereelta. Nuorin

kongressiedustaja on 37-vuotias ja vanhin 91-vuotias.

Sääntömääräinen yleiskongressi pidetään kahdeksan vuoden välein. Sen tarkoituksena on arvioida kulunutta ajanjaksoa ja hahmottaa suuntaviivoja Opus Dein jäsenten evankelioivaan toimintaan – niin pappien kuin maallikoiden, naisten ja miesten, naimattomien ja avioliitossa elävien. Kongressin yhteydessä uusitaan myös prelaturin miesten yleisneuvosto ja naisten keskusneuvosto.

Opus Dein prelaatti, Fernando Ocariz, on äskettäin todennut, että kongressin kaksi pääaihetta ovat vuoden 2024 aluekokousten johtopäätösten tarkastelu sekä ehdotuksen prelaturin sääntötekstistä, joka on tarkoitus toimittaa Pyhän Istuimen hyväksyttäväksi (viesti 8. huhtikuuta) motu proprio *Ad*

*charisma tuendum* linjausten mukaisesti.

Sääntöihin liittyvät ehdotukset toimitetaan myöhemmin Pyhälle Istuimelle hyväksyttäväksi. Tämän jälkeen Pyhä Istuin ilmoittaa paavin hyväksymät lopulliset sääntömuutokset, sillä paavi on asiassa lopullinen lainsäätäjä.

Edellinen, yhdeksäs, tavanomainen yleiskongressi pidettiin tammikuussa 2017 vaalikongressin jälkeen, jossa isä Fernando Ocáriz valittiin Opus Dein prelaatiksi ja paavi Franciscus nimitti hänet virkaan välittömästi. Isä Fernando Ocáriz julkaisi 14. helmikuuta 2017 kirjeen, jossa hän esitteli kongressin päätelmät.

“Kaikki yleiskongressit”, totesi mons. Ocáriz edellisen kongressin yhteydessä, “ovat erityisen merkityksellisiä hetkiä koko Opus Dein ykseydelle, yhteydelle paaviin ja koko kirkkoon. Näinä viikkoina

toivomme erityisesti olevan läsnä pyhän Josemarían toiveen: *Omnes cum Petro ad Iesum per Mariam* (Kaikki Pietarin kanssa Jeesuksen luo Marian kautta).”

Opus Dei rohkaisee kohtaamaan Kristuksen työssä, perhe-elämässä ja arjen tavallisissa toimissa. Tällä hetkellä Opus Dein jäseniä on 94 450. Lisäksi suuri joukko avustajia ja ystäviä osallistuu sen tarjoamaan kristilliseen koulutustoimintaan.

Opus Dein verkkosivuilla on avattu osio, josta löytyy prelaatin viestejä, kysymyksiä ja vastauksia kongressista, aluekokouksista ja sääntömuutoksista, sekä tiedotusaineistoa. Materiaalit ovat saatavilla [englanniksi](#).

fi-fi/article/opus-dein-yleiskongressi/  
(19.3.2026)